1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН
 ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	            РЕШЕНИЕ

            СЕССИИ

	            СЕССИЯ

           БЫҺААРЫЫ

	             г. Ленск
	            Ленскэй к

	от  29 апреля  2019 года

№ 5-5

	        О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов
муниципального образования «Ленский район» от 20.09.2018 г.
№ 6-1 «О постоянных комиссиях Районного Совета депутатов

муниципального образования «Ленский район»

 В соответствии с Регламентом Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» на основании личного заявления депутата Олисова Василия Георгиевича  Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                          Р Е Ш И Л :
           1. Внести следующие изменения в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 20.09.2018 г. № 6-1 «О постоянных комиссиях Районного Совета депутатов

муниципального образования «Ленский район»:
          1.1. Включить в п. 1.2 в состав комиссии по социальным вопросам  депутата Олисова Василия Георгиевича вместо выбывшего депутата Селивановой Татьяны Александровны.
          1.2. Включить в п. 1.4 в состав комиссии по  контрольным вопросам депутата Олисова Василия Георгиевича вместо выбывшего депутата Селивановой Татьяны Александровны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
	Н.К. Сидоркина

Глава
                                                                          Ж.Ж. Абильманов